
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. 
Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy 
rodzinom: Zofii i Janusza Milanik, Wioletty i Bogusława Barskich, 
Ewy Kluz. 

2. Msze św. w tygodniu będą: wtorek i czwartek – rano o godz. 700, 
w pozostałe dni o godz. 1800. W środę o godz. 1730 Nowenna do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy. W tym tygodniu: I Czwartek, I Piątek oraz 
I Sobota miesiąca. W piątek rano wyjadę do chorych. W I Sobotę 
o godz. 1730 wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana 
tajemnic różańcowych i Msza św. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
○ ○ ○  MMOODDLLIITTWWAA  DDOO  MMAATTKKII  BBOOŻŻEEJJ  NNIIEEUUSSTTAAJJĄĄCCEEJJ  PPOOMMOOCCYY  ○ ○ ○ 
 

MMaattkkoo  NNiieeuussttaajjąącceejj  PPoommooccyy,,  zz  TTwwoojjąą  cczzuułłoośścciiąą  ii  mmaattcczzyynnąą  
mmiiłłoośścciiąą  bbłłooggoossłłaaww  nnaasszzee  rrooddzziinnyy..  NNiieecchh  ssaakkrraammeenntt  
mmaałłżżeeńńssttwwaa  pprrzzyybblliiżżaa  wwcciiąążż  mmaałłżżoonnkkóóww  ddoo  ssiieebbiiee,,  ttaakk  aabbyy  
zzaawwsszzee  bbyyllii  ssoobbiiee  wwiieerrnnii  ii  mmiiłłoowwaallii  ssiięę  wwzzaajjeemmnniiee,,  ttaakk  jjaakk  
CChhrryyssttuuss  nnaass  uummiiłłoowwaałł..  PPoommóóżż  wwsszzyyssttkkiimm  oojjccoomm  ii  mmaattkkoomm  

mmiiłłoowwaaćć  ii  kkoocchhaaćć  ddzziieeccii  pprrzzeezz  BBooggaa  iimm  ppoowwiieerrzzoonnee..  NNiieecchh  
bbęęddąą  zzaawwsszzee  pprrzzyykkłłaaddeemm  pprraawwddzziiwwiiee  cchhrrzzeeśścciijjaańńsskkiieeggoo  żżyycciiaa..  

PPoommóóżż  wwsszzyyssttkkiimm  ddzziieecciioomm  kkoocchhaaćć  ii  sszzaannoowwaaćć  sswwooiicchh  rrooddzziiccóóww..  NNaawwiieeddźź  
wwsszzyyssttkkiicchh  lluuddzzii,,  aabbyy  ddoocceenniiaallii  wwaarrttoośśćć  cchhrrzzeeśścciijjaańńsskkiieeggoo  mmaałłżżeeńńssttwwaa  ii  żżyycciiaa  
rrooddzziinnnneeggoo..  UUddzziieell  nnaamm  ppoocczzuucciiaa  sseennssuu  ii  ooddppoowwiieeddzziiaallnnoośśccii,,  aabbyyśśmmyy  uucczzyynniillii  
zz  nnaasszzyycchh  ddoommóóww  nniieebboo  mmiiłłoośśccii  ii  ppookkoojjuu..  MMaarryyjjoo,,  bbąąddźź  nnaamm  pprrzzyykkłłaaddeemm,,  ppoommóóżż  
kkaażżddeejj  rrooddzziinniiee  wwzzrraassttaaćć  kkaażżddeeggoo  ddnniiaa  ww  mmiiłłoośśccii  ddoo  BBooggaa  ii  bblliiźźnniieeggoo,,  ttaakk  aabbyy  
sspprraawwiieeddlliiwwoośśćć  ii  ppookkóójj  sszzeerrzzyyłłyy  ssiięę  wwsszzęęddzziiee  ww  lluuddzzkkiieejj  rrooddzziinniiee.. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 19, 25–27) 
Obok krzyża Jezusa stały: Matka Jego i siostra 
Matki Jego, Maria, żona Kleofasa, i Maria 
Magdalena. Kiedy więc Jezus ujrzał Matkę 
i stojącego obok Niej ucznia, którego miłował, 
rzekł do Matki: «Niewiasto, oto syn Twój». 
Następnie rzekł do ucznia: «Oto Matka twoja». 
I od tej godziny uczeń wziął Ją do siebie. 

 
○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Podczas hańby Ofiary Krzyżowej, Najświętsza Maryja 
Panna była obecna, słuchając ze smutkiem, jak ci, którzy 
przechodzili obok, przeklinali Go i potrząsali głowami 
mówiąc: "Ty, który burzysz przybytek i w trzech dniach go 
odbudowujesz, wybaw sam siebie; jeśli jesteś Synem Bożym, 
zejdź z krzyża". Pani Nasza słuchała Słów swego Syna 
i jednoczyła się z Jego bólem. Boże mój, Boże mój, czemuś 
mnie opuścił? Cóż mogła uczynić? Zespolić się 
w odkupieńczej miłości swego Syna, ofiarować Ojcu 
niezmierny ból, który jak ostry miecz przeszywał Jej czyste 
serce. Dzięki tej dyskretnej i pełnej miłości obecności swej 
Matki – Jezus znowu czuje się pocieszony. Maryja nie 
krzyczy, nie biega z jednej strony na drugą. Stabat: stała 
obok Syna. To wtedy Jezus spojrzał na Nią, a potem zwrócił swe oczy ku Janowi, 
mówiąc: "Niewiasto, oto syn twój". Następnie rzekł do ucznia: "Oto Matka twoja". 
W osobie Jana, Chrystus powierzył swojej Matce wszystkich ludzi, 
a zwłaszcza swoich uczniów – tych, którzy mieli w Niego uwierzyć. Dla Matki 
Naszej, Najświętszej Maryi Panny, nigdy nie przestajemy być małymi dziećmi, 
ponieważ Ona otwiera nam Drogę do Królestwa Niebieskiego, które zostanie dane 
tylko tym, którzy staną się jako dzieci. Nie powinniśmy nigdy oddalać się od Pani 
Naszej. A jak Ją będziemy czcić? Zwracając się do Niej, mówiąc do Niej, wyrażając 
Jej naszą czułość, rozważając w sercu wydarzenia z Jej życia na ziemi, opowiadając 
Jej o naszych walkach, naszych osiągnięciach i naszych niepowodzeniach. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 1.VII – 7.VII A.D. 2024 
poniedziałek † Edward Muratów, od Józefa i Stanisława z rodziną 
wtorek Za wujka † Edwarda Muratów, od Heleny z rodziną 
środa † Edward Muratów, od żony z rodziną 
czwartek Za szwagra † Edwarda Muratów, od Wacława z rodziną 
piątek † Edward Muratów, od syna Grzegorza 
sobota † Edward Muratów, od żony z rodziną 

niedziela O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla dzieci 
i wnuków 
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TYDZIEŃ 27(272)/2024  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

30.06.2024 
Uroczystość Odpustowa  

W 
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Odszedł z naszej  wspólnoty do wieczności Ś.P.  Paweł Sitko. 
Wieczne odpoczywanie racz Mu dać Panie. . .  


